Difcantautemhinc concionatores omnes?nbsp;tor?fidelium. qy?nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;ipforum,filt; quid expedat fi fideles fuerint in fiio officio.Iam ergo fi Verbt De? ac fpirititf vis innbsp;borniae. affligaris Si tu, eam^ ob rem occurrant tibi cogitationcs huiufmodi,ora Domi num, vt tibi condonet culpam, paticntiam autem ac conftantiam infpiret. Per-git autem propheta commemorare,quid ftatuerit in omnium odtjs. Si huiufmonbsp;di contra verbum Dei turbis,omnino deferere ftationem fuam ac tacere,fi fortenbsp;diffimulando Si tacendo in gratiam queat redire cum populo.Grauis eft autemnbsp;tentatio illa,quaî folicitat ad defedionem*Et dixi,inquit,pro eo quod eft, Cogi?nbsp;taui apudme,non amplius me verbi Dei recordaturum, netp amplius praedica-turum in nomine Domini. Ver?m hacrationenonparatur vera tranquillitasînbsp;ficutinefenatores quidem illi ad quietem iuftam perueniunt, qui vocationemnbsp;Si fundionem fuam dei?runt,ne dum ius dicunt,Ô(f nebulones cohercent.opti?nbsp;mas^ leges tuentur, multorum incurrantodia, laboribus^ Si difticultatibusnbsp;multis implicentur. Dum autem ifta voluit animo, mox occurrit quod iftud ex carne confilium temereSC ftult? conceptum turbet. Sentit enim propheta in interiorehominenbsp;ipiricum

feruentiffim? vrgentem ne déférât munus fibi creditum ? Domino. Acnbsp;comparât quidem iftam occultam fpiritus operationem ac vim, igni inclufonbsp;contedo, qui tarnen ludaturfedulo. Si erumpere geftit. lam etiam difficulia*^nbsp;tem huius certaminis adumbrans,Hçc rcs(dum fcilicet fundionem dei?rerc cOnbsp;gito,q?ô plus gratiae Si quietis indipifcar,fpiritus vero ex aduerib in animo di?nbsp;uerfum vrget)ita me afflixit,vt fuftinere amplius non poflem,i?d omnino cog*?nbsp;tarem Deo efle parendum.Ergo fi vincamus incertamine carnis Si fpiritus,nmnbsp;la noftra virtute,fed mera Dei gratia vincimus, qui ipiritu fuo nos inij3irans,adnbsp;meliora perpellit. Caeter?m in euangelio quoep i?cundum Lucam, cum duo di?nbsp;feipuli Ernanntem abeuntes,initincre diflerentem audiflent Dominum de iâl^nbsp;tis negotio, etiam i? mutuum compellantes ardorem maximum tribuunt diui?nbsp;no verbo Si fpiritui agenti in hominibus.Nam dicunt,An non ardebat cor flO*nbsp;ftrum in nobis, cum Dominus in itinere concionaretur nobist” Si itaquefrig^*nbsp;cor tuum, cum fonat verbum Domini Si annunciatur tibi, in periculo Rurfus autem incipit commemorare, quid propter praeconium verbi D? pter pr^coniü patiatur,5lt; conqueritur quidem dolenter apud Dominum.Ideo^ tametfi